aBiae commort

CERTYFIKATY FIRMY: 1SO 9001 ISO 14001 ISO 50001

5

For wiping

Suitable for

Rolki recznikéw papierowych 150m 317940

Kompatybilne z PT1

OPIS PRODUKTU

Reczniki papierowe stworzone z dwéch wysoceabsorbujacych warstw. Wykonane w 100 % z makulatury. Doskonate wtasciwosci osuszania i
wysoka wytrzymato$é. Optymalna higiena i ochrona srodowiska w jednym produkcie.

CECHY PRODUKTU

Marka

Kodowanie / kompatybilnos¢

Etykieta / certyfikacje

Jakose

Warstwy

Dtugos¢ na rolce (m)

Rozmiar listka

Srednica rolek (cm)

Srednica tulejki (cm)

Listek / rolka

Wyttoczony wzoér

Gramatura papieru g/m2/warstwa
Kolor

Rolki / jednostka opakowaniowa

Paleta

Jednostka transportowa szeroko$¢ (cm)
Dtugo$¢ jednostki transportowej (cm)
Szeroko$¢ jednostki transportowej (cm)
Waga netto / rolka (kg)

Waga netto jednostki transportowej (kg)
Wysokos¢ palety (cm)

Waga netto/paleta (kg)

Jednostka transportowa EAN

Paleta EAN

Satino comfort
PT1

EU Ecolabel, 36. rekomendacje krétko
recykling

2

150

20,5cm

19

43

1

Wafel, Satino
19,6
Snieznobiaty

6

40

38

57

20,5

1,21

7,23

220

289,3
4000735330942
4000735330959

Zastrzegamy sobie prawo do btedéw w druku i aktualizacji produktéw. Wszystkie informacje oparte sa na Ogélinych Warunkach Sprzedazy, ktére udostepniono do wgladu i pobrania na

stronie www.satino-by-wepa.eu.
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